
Ыл
ь л і

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

05.П .М 2М ____ № т

Про затвердження змін до 
фінансового плану на 2024 рік 
комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська 
центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пункту 8 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4.7 розділу 4 Порядку 
складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансових планів 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02 листопада 2021 року № 332, розглянувши клопотання КПП «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» від 24 квітня 2024 року № 716 та з 
метою вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності 
роботи КПП «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни до фінансового плану на 2024 рік комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради.

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради Надії ЗАГЛАДІ забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням 
вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради підготувати проект рішення міської ради про 
затвердження даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням даного розпорядженн^н€шта;с'ГЕГ'н-а~-заступника
міського голови з питань діяльності ади Сергія КРИВОВУЧКА.

Перший заступник міського(гол



ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження міського голови

Проект
Попередній
Утбчнений

Зміни ■ х
зробити позначку "X"

К О Д И

р і к 2 0 2 4

П ід п р и є м с т в о
К Н П  " К о р о с т и ш і в с ь к а  ц е н т р а л ь н а  р а й о н н а  л і к а р н я  

ім .  Д . І .  П о т є х і н а  " К о р о с т и ш і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и
з а  Є Д Р П О У 0 1 9 9 1 7 3 1

О р ган ізац ій н р т П р а во в а  фррМ:а к о м у н а л ь н е  п і д п р и є м с т в о з а К О П Ф Г 150

Т е р и т о р ія Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с т ь ,  м .  К о р о с т и ш і в з а  К О А Т У У 1 8 2 2 5 1 0 1 0 0

О р г а н  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я К о р о с т и ш і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а з а  С П О Д У 8411

Г а л у з ь -  . О х о р о н а  з д о р о в  \я з а  З К Г Н Г 9 1 5 0 0

В и д  е к о н о м іч н о ї д ія л ь н о с т і д і я л ь н і с т ь  л і к а р н я н и х  з а к л а д і в з а  К В Е Д 8 6 .10

О д и н и ц я  ви м ір у : ти с . грн .

ф о р м а  в л а с н о с т і К о м у н а л ь н а

Ч и с е л ь н іс т ь  п р а ц ів н и к ів 4 1 5

М іс ц е зн а х о д ж е н н я
Ж и т о м и р с ь к а  о б л а с т ь ,  К о р о с т и ш і в с ь к и й  р а й о н ,  м .  К о р о с т и ш і в ,  в у л .  Г е р о ї в  Н е б е с н о ї  

С о т н і ,  5 8

Т е л е ф о н ( 0 4 1 3 0 ) 5 0 3 6 2

1 Ір ізв и щ е  т а  ін іц іа л и  к е р ів н и к а З а г л а д а Н . В .

Ф ІН А Н С О В И Й  П Л А Н
к о м у н а л ь н о г о  н е к о м е р ц ій н о г о  п ід п р и єм с т в а  " К о р о ст и ш ів с ь к а  ц ен т р а л ь н а  р а й о н н а  л ік а р н я  іім. Д .І . П от єх ін а "

К о р р ст н ш ів сь к о ї м іс ь к о ї р а л і  на 2 0 2 4  р ік

т и с . грн .

№

п / п
П о к а зн и к и

Ф а к т

м и н у л о го
р о к у

Ф ін а н с о в и  

й  п л а н  

п о т о ч н о г о  

р о к у

П л а н о в и й

р ік

(у с ь о го )

У  т о м у  ч и с л і з а  к в а р т а л а м и

і II III IV

і 3 4 5 6 7 8 9

1
Д о х ід  (в и р у ч к а ) в ід  р е а л із а ц ії п р о д у к ц ії (то в а р ів , 
р об іт , п о сл у г ) в сь о го , в  т о м у  ч и с л і

3 0 5 5 6 0 ,7 12 0 1 0 0 ,0 1 2 2 6 9 1 ,4 3 2 8 9 6 ,3 2 9 8 7 3 ,0 2 9 9 2 7 ,1 2 9 9 9 5 ,0

1.1 Від основної д іяльності, з них за рахунок: 2 9 1 4 1 5 ,9 1 1 4 8 0 0 ,0 1 1 6 9 4 4 ,0 3 1 1 2 3 ,9 2 8 5 4 8 ,0  . 2 8 6 0 2 ,1 2 8 6 7 0 ,0

-  к о ш т ів  в ід  м е д и ч н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  н а с е л е н н я  з а  д о г о в о р а м и  

Н а ц іо н а л ь н о ю  сл у ж б о ю  зд о р о в я  У к р а їн и  ( д а л і  Н С З У )

3
2 5 4 5 2 8 ,0 1000 0 0 ,0 1 0 2 2 6 4 ,0 2 7 2 6 4 ,0 2 5 0 0 0 ,0 2 5 0 0 0 ,0 2 5 0 0 0 ,0

-  к о ш т ів  д е р ж а в н о г о  т а  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  з а  ц іл ь о в и м и  

п р о гр а м а м и , у  то м у  ч и с л і (р о з ш и ф р у в а т и ) :
0 ,0 0 .0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

м едична субвенція 0 ,0 0 ,0 0 ,0

субвенція на  м едичне обслуговування внут ріш ньо перем іщ ених  
осіб

0 ,0 0 ,0 0 ,0

цільові видат ки на л ікування хворих  на  цукровий т а нецукровий  
діабет

0 ,0 0 ,0 0 ,0

- кош т ів м ісцевих бю дж ет ів на  оплат у ком унальних послуг 118 8 7 ,9  . 4 8 0 0 ,0 4 6 8 0 ,0 1 3 5 9 ,9 1 0 4 8 ,0 1102,1 1 1 7 0 ,0

- кош т ів м ісцевих бю дж ет ів на  розвит ок  підприєм ст ва та  
зм іцнення його м ат еріально-т ехнічно ї бази

і 2 5 0 0 0 .0 1 0 0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0

1? Інш і надходж ення (доходи), в  т о м у  ч и с л і: 1 4 1 4 4 ,8 5 3 0 0 ,0 5 7 4 7 ,4 1 7 7 2 ,4 1 3 2 5 ,0 1 3 2 5 ,0 1 3 2 5 ,0

-  за  оренду приміщ ень 2 1 8 ,8 1 0 0 ,0 84,4 9 ,4 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0

-  від надання плат них послуг ■ 9 7 7 2 ,6 3 4 0 0 ,0 4 0 3 6 ,3 1 4 8 6 ,3 8 5 0 ,0 8 5 0 ,0 8 5 0 ,0

- благодійна, спонсорська допомога, грант и т а дарунки 3 6 9 8 ,8 1 8 0 0 ,0 1 3 9 9 ,4 4 9 ,4 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0

- інш і надходж ення (  відш кодування ком унальних по слуг ) 4 5 4 ,6 0 ,0 2 2 7 ,3 2 2 7 ,3

1.3 пдв 3 6 2 ,4 1 2 0 ,0 1 5 1 ,2 6 1 ,2 3 0 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0

1.4 Інш і вирахування з доходу 0 ,0 0 ,0 0 ,0

1.5 Чистий дохід 3 0 5 1 9 8 ,3 1 1 9 9 8 0 ,0 1 2 2 5 4 0 ,2 3 2 8 3 5 ,1 2 9 8 4 3 ,0 2 9 8 9 7 ,1 2 9 9 6 5 ,0

2 В и д а т к и  в сь о го , в  т о м у  ч и с л і 32 2 0 4 8 ,1 1 2 9654 ,3 1 2 8 5 2 8 ,9 3 1 5 8 5 ,4 3 2 2 7 9 ,5 3 2 3 3 3 ,2 3 2 3 3 0 ,8
2.1 О пераційні витрати 3 0 3 7 1 2 ,2 1 2 2 5 6 3 ,6 1 2 1 1 3 3 ,7 2 9 5 0 8 ,4 3 0 5 0 6 ,5 3 0 5 6 0 ,6 3 0 5 5 8 ,2

2.1.1 м ат еріальні 3 1 7 3 9 ,6 10000 ,0 13 3 6 9 ,8 5 8 6 9 ,8 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0

І.1.2 на  оплат у прац і з нарахуванням и 1940 4 5 ,6 7 9 9 6 1 ,7 7 7 0 1 4 ,8 17061,1 2 0 0 0 8 ,0 2 0 0 0 8 ,0 1 9 9 3 7 ,7

2.1.2.1 на  оплат у праці 1 5 9 3 2 8 ,6 6 5 5 4 2 ,4 6 3 2 6 4 ,3  ' 14 1 2 1 ,9 164 0 0 ,0 164 0 0 ,0 16.342,4

2.1.22 нарахування на  оплат у праці 3 4 7 1 7 ,0 14419 ,3 1 3 7 5 0 ,5 2 9 3 9 ,2 3 6 0 8 ,0 3 6 0 8 ,0 ' 3.595,3

2.1.3 нц  оплат у послуг, кр ім  ком унальних 9 2 4 7 ,6 4 0 0 0 ,0 3 6 2 3 ,8 6 2 3 ,8 1000,0 1 0 0 0 , 0 1 0 0 0 , 0

2.1.4 на  оплат у ком унальних послуг т а енергоносіїв  . 134 6 4 ,9 4 8 0 0 ,0 5 4 6 8 ,5 2 1 4 8 ,4 1 0 4 8 ,0 1 102 ,1 1 1 7 0 ,0

2.1.5 н а  соціальне забезпечення населення 51 ,6 2 0 , 0 2 0 , 8 5,8 5 ,0 5,0 5 ,0

2.1.6 вит рат и на окремі заходи  з р еа л іза ц ії ц ільових програм  (навчання) 9 6 ,2 24 ,0 42,1 24,1 6 ,0 6,0 6 ,0



№

п / п
П о к а з н и к и

Ф а к т

м и н у л о го

р о к у

Ф ін а н с о в и  

й  п л а н  

п о т о ч н о г о  

р о к у

П л а н о в и й

р ік

(у с ь о г о )

У  т о м у  ч и с л і з а  к в а р т а л а м и

і П н і IV

1 3 4 5 6 7  . 8 9

2.1.7 аморт изація 5 4 7 5 8 ,7 2 3 6 1 3 ,9 2 1 4 7 5 ,9 3 7 6 5 ,4 . 5 9 0 3 ,5  у 5 9 0 3 ,5  ' - 5 9 0 3 ,5

2.1.8 ініиі операційні вит рат и (відрядж ення) ■ 2 9 8 ,0 140,0 1 14 ,0 9 ,0 3 5 ,0 : з5 ,о 35 ,0

2.1.9 ф інансові вит рат и (послуги банку, збори  т а подат ки) 1 0 ,0 4 ,0 4 ,0 1,0 1,0 ■: 1,0 - 1,0

2.2 А д м ін іс т р а т и в н і  в и т р а т и 1 8 3 3 5 ,9 7 0 9 0 ,7 7 3 9 5 ,2 2 0 7 7 ,0 . 1 7 7 3 ,0  : 1772 ,6 ■ 1 7 7 2 ,6

,2.2.1 м ат еріальні 0,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

2:2.2 на оплат у праці з  нарахуванням и 16968 ,3 6 7 0 0 ,7 6 8 0 8 ,9 1 783 ,2 1675,5 1675,1 1675,1

24.2.1 н а о пш т у праці 139 6 9 ,6  ... 5 4 9 2 ,4 5 6 1 1 ,6 1 4 9 2 ,2 1 3 7 3 ,4  : 1373 ,0 1 373 ,0

22.2.2 нарахування на  оплат у праці : 2 9 9 8 ,7  ' 1208,3 1 197 ,3 2 9 1 ,0 0 3 0 2 ,1 5  : 3 0 2 ,0 6 3 0 2 ,0 6

2.2.3 вит рат и на канцт овари, приладдя т а  господарчі т овари 190,2 4 0 ,0 8 5 ,1 / .  - 55,1 10,0 ' 10,0 10,0

2.2.4 придбання т а супровід  програм ного забезпечення : 5 0 2 ,4  : ■ 80,0 .231 ,2 1 71 ,2 ' 2 0 ,0  . 2 0 ,0 2 0 ,0

2.2.5 вит рат и на зв'язок т а інтернат і 7 5 ,0 7 0 ,0 : 7 0 ,о 17,5 17,5 17,5 17,5

2.2.6 вит рат и на обслуговування оргт ехніки ' 4 5 0 ,0 180,0 180,0 4 5 ,0 - 45 ,0 4 5 ,0 ■ 4 5 ,0

2.2.7 інш і адм ініст рат ивні вит рат и (навчання) 50 ,0 2 0 ,0 2 0 ,0 5 ,0 5 ,0  : 5,0 ' 5 ,0  '

3 К а п і т а л ь н і  і н в е с т и ц і ї  -  в с ь о г о ,  в  т о м у  ч и с л і  н а 3 5 3 8 5 ,2 1 2 4 9 8 ,0 1 4 1 6 7 ,6 5 8 4 4 ,6 2 8 7 5 ,0 2 7 7 3 ,0 2 6 7 5 ,0

3.1
п р и д б а н н я  о б л а д н а н н я ,  т е х н ік и  т а  п р е д м е т ів  д о в г о с т р о к о в о г о  

к о р и с т у в а н н я
.1 3 2 2 4 ,6 1 798 ,0 - .5 7 6 2 ,3 5 4 6 4 ,3 2 0 0 ,0 9 8 ,0 0 ,0

3.2 к а п іт а л ь н и й  р е м о н т  т а  р е к о н с т р у ц ію  о б е к т ів 2 2 1 6 0 ,6 107 0 0 ,0 8 4 0 5 ,3 3 80 ,3 2 6 7 5 ,0 2 6 7 5 ,0 2 6 7 5 ,0

4 С п о в и т к о в і  п л а т  е ж і  п і д п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у 6 3 2 ,4 2 4 0 ,0 2 5 6 ,2 7 6 ,2 6 0 ,0 6 0 ,0 6 0 ,0

4,1 П Д В 3 6 2 ,4 120,0 151,2 61 ,2 30 ,0 30,0 3 0 ,0

' -4;2 ін ш і (п о д ат к и ) 2 7 0 ,0 120,0 105,0 15,0 30 ,0 30 ,0 30 ,0

У с ь о г о  д о х о д ів 3 0 5 5 6 0 ,7 1 2 0 1 0 0 ,0 1 2 2 6 9 1 ,4 3 2 8 9 6 ,3 2 9 8 7 3 ,0 2 9 9 2 7 ,1 2 9 9 9 5 ,0

У с ь о г о  в и т р а т 3 5 8 0 6 5 ,7 1 4 2 3 9 2 3 1 4 2 9 5 2 ,7 3 7 5 0 6 ,2 3 5 2 1 4 ,5 3 5 1 6 6 ,2 3 5 0 6 5 ,8

5 Ф і н а н с о в і  р е з у л ь т а т и : -5 2 5 0 5 ,0 -2 2 2 9 2 ,3 -2 0 2 6 1 ,3 -4 6 0 9 ,9 -5 3 4 1 ,5 -5 2 3 9 ,1 -5 1 7 0 ,8

... 5.1 Н е р о з п о д іл е н і  д о х о д и

5.2 Р е з е р в н и й  ф о н д

X  . \

--- --------— ^ ч
____________^ /

І Іерший -заступник міського голов ДЕИЧУК

, ?щ
й4Рпо'і ̂  ІЛ / ^


